2003, conforme segue previsto no Anexo I: 

l - O 1 (um) cargo efetivo de Assistente Social, símbolo PNS, com carga

horária de 30 (trinta) horas, lotado na Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, Padrão VI, com vencimento inicial de

R$ 4.264,38 (quatro mil duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e oito

centavos); 

II - OI (um) cargo efetivo de Psicólogo, símbolo APS, com carga horária

de 40 (quarenta) horas, lotado na Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, Padrão VIII, com vencimento inicial de

R$ 5.520,32 (cinco mil quinhentos e vinte reais e trinta e dois centavos). 

Parágrafo único. Os referidos profissionais serão nomeados após

aprovação em concurso público, em caso de não haver concurso público

vigente, os mesmos serão contratados mediante aprovação em processo

seletivo, conforme regras estatutárias e comprovação de regularidade do